
 

Dz-07.0021.11.2017 

 

Uchwała nr XXXVIII/348/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 listopada 2017 roku 
 

w sprawie uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Dolina Rudawy” (pismo znak: BP-02.6721.320.165.2017.SPR z dnia 16.10.2017) 

  
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. a uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

Nie wnosi się uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Dolina Rudawy”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Opracowywany aktualnie miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru „Dolina Rudawy” 

przebiega w niewielkiej części (południowej) po terenach leżących w Dzielnicy VII Zwierzyniec. 

Wszystkie newralgiczne obszary leżące w tej dzielnicy są ww. planem chronione w sposób właściwy, 

co uwidacznia rysunek planu. W związku z tym Rada Dzielnicy nie ma uwag do planu. 

 


